
Uchwała Nr  14/15 
Komitetu Monitorującego RPO WD 2014-2020 

z dnia 2 października 2015 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr 6/15  Komitetu Monitorującego  
Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

z dnia 23 lipca 2015 r. w sprawie powołania stałej grupy roboczej ds. przedsiębiorstw  
i innowacji 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu Komitetu Monitorującego RPO WD 2014-2020 
(zwanego dalej KM RPO WD 2014-2020), stanowiącego załącznik do Uchwały Komitetu 
Monitorującego w sprawie przyjęcia Regulaminu KM RPO WD 2014-2020 nr 1/15  z dnia 6 
maja 2015 r. uchwala się, co następuje: 

 
 W uchwale nr 6/15 z dnia Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

dla Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 z dnia 23 lipca 2015 r. w sprawie powołania 
stałej grupy roboczej ds. przedsiębiorstw i innowacji wprowadza się następujące zmiany: 

 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„1. Powołuje się grupę roboczą ds. przedsiębiorstw i innowacji  
2. Stały skład grupy roboczej tworzą: 

 
1. Marcin  Kowalski - przedstawiciel Konfederacji Lewiatan -  przewodniczący grupy 
2. Arkadiusz Czocher – przedstawiciel Dolnośląskiej Federacji Organizacji 

Pozarządowych (przedstawiciel organizacji pozarządowej działającej na  rzecz 
organizacji pozarządowych) 

3. Bożena Dróżdż- przedstawiciel- ZIT Aglomeracji Wałbrzyskiej 
4. Robert Hadaś- przedstawiciel Dolnośląskiej Instytucji Pośredniczącej   
5. Sławomir Hunek – przedstawiciel Konfederacji Lewiatan 
6. Lilla Jaroń – przedstawiciel  Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
7. Tomasz Postrożny -  przedstawiciel Związku Pracodawców (Pracodawcy RP)  
8. Barbara Kaśnikowska - przedstawiciel Ministerstwa Gospodarki 
9. Sylwia Lasota - przedstawiciel Zachodniej Izby Gospodarczej  
10. Zbigniew Ładziński - przedstawiciel Związku Rzemiosła Polskiego (Dolnośląska Izba 

Rzemieślnicza) 
11. Irena Nowak – przedstawiciel Związku Pracodawców (Pracodawcy RP) 
12. Marek Pasztetnik– przedstawiciel Zachodniej Izby Gospodarczej  
13. Ryszard Sobański – przedstawiciel Sudeckiej Izby Przemysłowo- Handlowej 
14. Tomasz Sołowiej – przedstawiciel Unii Metropolii Polskich/ZIT WrOF  
15. Violetta Sołtysik- przedstawiciel organizacji pozarządowej z obszaru OZE i energetyki  
16. Wioletta Susmanek– przedstawiciel IZ RPO WD 

17. Tomasz Stanowski - przedstawiciel organizacji pozarządowej działającej na rzecz 
ochrony środowiska 

18. Waldemar Szewc - przedstawiciel Dolnośląskiej Izby Gospodarczej 
19. Marek Woron - przedstawiciel Business Centre Club 

20. Rafał Pawełczak – przedstawiciel Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego”. 
 



 
 

 
Dodaje się § 2, który otrzymuje brzmienie: 
 
„1. Celem działania stałej grupy ds. przedsiębiorstw i innowacji jest wspieranie IZ RPO  
WD oraz Komitetu Monitorującego RPO WD 2014-2020 w procesie zarządzania  
i ewaluacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-
2020. 
2. Zadania i tryb funkcjonowania grupy roboczej określa regulamin grupy, przyjęty na 
pierwszym posiedzeniu grupy zwykłą większością głosów”.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr 14/15 Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Dolnośląskiego 2014-2020 z dnia 2 października 2015 r. w sprawie zmiany uchwały nr 6/15  

Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Dolnośląskiego 2014-

2020 z dnia 23 lipca 2015 r. w sprawie powołania stałej grupy roboczej ds. przedsiębiorstw 

i innowacji. 

 

Grupa robocza. ds. przedsiębiorstw i innowacji została powołana uchwalą Nr 6/15 KM RPO WD  

2014-2020 z dnia 23 lipca 2015 r. Na podstawie tej uchwały, grupa została zobowiązana do 

opracowania regulaminu wewnętrznego, w oparciu o który o będzie pracowała. Podczas posiedzenia 

grupy w dniu 12 sierpnia 2015 r. przyjęto regulamin prac grupy. Stały skład grupy stanowią 

członkowie, stali zastępcy i obserwatorzy Komitetu Monitorującego RPO WD 2014-2020, którzy 

zgłosili swój akces do uczestnictwa w grupie.  

 


